

# Almond Powder



**PWD020**

## INGREDIENTS :

Sugar, Non-dairy Creamer [Glucose Syrup, Fully Hydrogenated Palm Kernel Oil, Whey Powder, Sodium Caseinate, Stabilizers (Tripotassium Phosphate; Dipotassium Phosphate; Sodium Triphosphate), Emulsifiers (Glycerin Fatty Acid Ester <Mono-and Diglycerides>; Diacetyl tartaric acid ester of mono- and diglyceride <DATEM>), Silicon Dioxide (FINE), Beta-Carotene.], Maltodextrin, Glucose, Almond Powder, Artificial Almond Flavor, Sodium Carboxymethyl Cellulose.

**Imported by:** Fanale Drinks, Inc.  
631 US-90A ALT, Suite 200  
Missouri City, TX 77489  
USA  
Tel:346-304-2320

Store products in a cool dry storage, avoid hot and humid environment for long period of time.

## Allergy Advice :

The product contains milk derivative.

**NET Wt. 2.2 lb(1000g)**

## Nutrition Facts

20 servings per container

**Serving size** (50g)

Amount Per Serving

**Calories** **220**

%Daily Value\*

**Total Fat 6g** **7%**

**Saturated Fat 5g** **25%**

*Trans Fat* 0g

**Cholesterol 0mg** **0%**

**Sodium 55mg** **2%**

**Total Carbohydrate 42g** **15%**

**Dietary Fiber 0g** **0%**

**Total Sugars 33g**

**Includes 24g Added Sugars** **47%**

**Protein less than 1g**

**Vitamin D 0mcg** **0%**

**Calcium 14mg** **1%**

**Iron 0mg** **0%**

**Potassium 455mg** **10%**

\*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.